
件名 30．非常操作用直流電源装置改修工事

履行場所 八千代町大字菅谷地内 開札日

履行期間

入札額（税抜） 入札額（税込） 摘要

¥6,530,000 ¥7,052,400

辞退

¥5,950,000 ¥6,426,000 落札落札落札落札

¥6,050,000 ¥6,534,000

件名 30．中結城東部地区処理施設機能調整工事

履行場所 八千代町大字瀬戸井地内 開札日

履行期間

入札額（税抜） 入札額（税込） 摘要

¥2,200,000 ¥2,376,000 落札落札落札落札

¥2,400,000 ¥2,592,000

¥2,300,000 ¥2,484,000

㈱関電工　茨城支社

渡辺電気工事㈱

(２)　業者名

八千代町見積入札結果 （平成30年４月分）

平成30年4月24日

平成30年４月28日～平成30年８月31日

　業者名

鈴縫工業㈱　県西営業所
(1)

㈱入江電機工業所

日化メンテナンス㈱東日本支店茨城事業所

㈱フジクリーン茨城

平成30年4月24日

平成30年４月25日～平成30年10月31日

㈱プラントサービス


